[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.08.2013 г.                                    с. Михайловка                                      № 288-ра
О проведении районной

педагогической конференции

В соответствии с планом  работы управления по вопросам образования
1. И.о. начальника управления по вопросам образования (Вакулина):
Подготовить и провести августовскую педагогическую конференцию 27 - 28 августа 2013 г. по теме: «Система образования Михайловского муниципального района в контексте нового законодательства».

2. Утвердить смету расходов августовской педагогической конференции (приложение №1).

3. Муниципальному казенному образовательному учреждению «Методическая служба обеспечения образовательных учреждений» (Мельничук) профинансировать мероприятия, согласно смете по общеобразовательным учреждениям, в пределах утвержденной сметы расходов на 2013 г.

4. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) опубликовать настоящее распоряжение в общественно – политической газете «Вперед».

5. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района И.И. Мирошникову.

Глава Михайловского муниципального района

Глава администрации района                                                                   А.И. Чеботков

	Приложение №1

к распоряжению  администрации Михайловского муниципального
                     района

от 16.08.2013г. № 288-ра

Смета

расходов на проведение августовской педагогической

конференции работников образования

Время проведения: 27 - 28 августа 2013 года в 1000.

Место проведения:

- 27.08.2013г. - актовый зал администрации Михайловского муниципального района;
- 28.08.2013г. – МОБУ СОШ им. А.И. Крушанова с. Михайловка.

	Организационные расходы:

- тонер для картриджа –
1 (черный)  – 500 руб.,
3 (цветные) – 2100 руб.

- бумага  А4 – 5 пач. х 150 руб. = 750 руб.,

- грамоты – 7 шт. х 20 руб. = 140 руб.

- рамки для грамот 7 х 200 руб. = 1400 руб.

- пружины для переплета буклетов

50 шт. х 8 руб. = 400 руб.,
- обложки для буклетов 100 шт. х 8 руб. = 800 руб.

- папки 50 шт. х 30 руб. = 1500 руб.,

- ручки 50 шт. х 10 руб. = 500 руб.,
- цветная бумага 1 пач. х 400 руб. = 400 руб.

	8490 руб.

1) 07024219900611241 -  5500 руб.
2) 07024219900.244.290 – 2990 руб.

ИТОГО:  8490 (восемь тысяч четыреста девяносто) рублей.
И.о. начальника управления

по вопросам образования

О.Ю. Вакулина

Согласовано:

Начальник   управления финансов
администрации Михайловского

муниципального района

И.Ю. Тараненко